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Costos de viajes y viáticos.

	Ejercicio
	Periodo informado
	Nombre y cargo del servidor público 
	Destino
	
	Importe ejercido por conceptos
	
	Fecha de salida (dd-mes-año) y llegada (dd-mes-año)

	
	
	
	
	Motivo de viático
	
	Monto total ejercido
	

	
	
	
	
	
	Pasaje
	Viáticos
	Peaje
	Hospedaje   
	Otros
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2014
	FEBRERO
	CASTAÑARES PINEDA MAYRA, SECRETARIA PARTICULAR
	ZAPOPAN, JAL.
	ENCUENTRO NACIONAL DE LIDERES METROPOLITANOS PARA TRANSFORMAR MEXICO.
	1,050.00
	1,252.55
	880.00
	7,066.72
	400.00
	10,649.27
	DEL 20/02/14 AL 21/02/14

	2014
	FEBRERO
	CASTAÑARES PINEDA MAYRA, SECRETARIA PARTICULAR
	MEXICO, D.F.
	REUNION DE TRABAJO CON EL SECRETARIO DE GOBERNACION MIGUEL ANGEL OSORIO CHONG.
	1,000.33
	3,779.92
	969.00
	15,606.04
	1,415.67
	22,770.96
	DEL 28/02/14 AL 02/03/14

	2014
	MARZO
	CASTAÑARES PINEDA MAYRA, SECRETARIA PARTICULAR
	MEXICO, D.F.
	REUNION DE TRABAJO CON LA C.P. MARCELA ANDRADE MARTINEZ, TITULAR DE LA UNIDAD DE COORDINACION CON ENTIDADES FEDERATIVAS DE LA SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO; ASI COMO LA PRESENTACION DEL LIBRO “GOBIERNO MUNICIPAL EN GLOBAL”.
	2,044.94
	6,876.40
	1,977.00
	NO REQUERIDO
	1,396.00
	12,294.34
	25/03/14

	2014
	ABRIL
	CASTAÑARES PINEDA MAYRA, SECRETARIA PARTICULAR
	MEXICO, D.F.
	REUNION DE TRABAJO CON EL LIC. JESUS MENA CAMPOS, DIRECTOR DE LA CONADE.
	1,430.56
	5,245.99
	1,738.00
	NO REQUERIDO
	355.00
	8,769.55
	09/04/14

	2014
	JUNIO
	CASTAÑARES PINEDA MAYRA, SECRETARIA PARTICULAR
	MEXICO, D.F.
	RUEDA DE PRENSA DONDE SE DIO A CONOCER LOS XXII JUEGOS DEPORTIVOS CENTROAMERICANOS Y DEL CARIBE EN LA CIUDAD DE VERACRUZ, VER. DEL 14 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014.
	950.00
	2,862.40
	NO REQUERIDO
	NO REQUERIDO
	300.00
	4,112.40
	03/06/14

	2014
	JUNIO
	CASTAÑARES PINEDA MAYRA, SECRETARIA PARTICULAR
	MEXICO, D.F.
	PRESENTACION EN LA CONADE DE LA EDICION XX DEL CACAC CAMPEONATO JUNIOR DE ATLETISMO DEL 04 AL 06 DE JULIO DE 2014.
	700.10
	407.79
	1,029.00
	8,857.76
	178.00
	11,172.65
	DEL 03/06/14 AL 04/06/14

	2014
	JUNIO
	CASTAÑARES PINEDA MAYRA, SECRETARIA PARTICULAR

 
	TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS 
	PRIMERA REUNION PLENARIA DEL SISTEMA NACIONAL DE LA CULTURA FISICA Y EL DEPORTE (SINADE).
	1,700.11
	3,979.02
	2,232.00
	 NO REQUERIDO
	50.00
	7,961.13
	DEL 26/06/14 AL 28/06/14 

	2014
	JULIO
	CASTAÑARES PINEDA MAYRA, SECRETARIA PARTICULAR
	MEXICO. D.F. 
	AUDIENCIA CON EL DIRECTOR GENERAL DE LICONSA, L.C.C. HECTOR PABLO RAMIREZ PUGA.
	
	6.614.00
	959.00
	10,948.00
	575.00
	19,096.00
	 DEL 21/07/14 AL 22/07/14

	2014
	SEPTIEMBRE
	CASTAÑARES PINEDA MAYRA, SECRETARIA PARTICULAR
	MEXICO, D.F.
	ENTREGA DEL RECONOCIMIENTO “CIUDADES MAS LIMPIAS DE MEXICO”.
	
	
	
	6,285.00
	
	
	DEL 11/09/14 AL 12/09/14


	Fecha de publicación de información
	Fecha de validación
	Área productora de información
	Responsable de acceso a la información pública

	05 de Noviembre 2014
	05 de Noviembre 2014
	Secretaría Técnica de Presidencia
	C. Eliud Montiel León. Titular del Centro Municipal de Información Pública.


	Ejercicio
	Periodo informado
	Nombre y cargo del servidor público 
	Destino
	
	Importe ejercido por conceptos
	
	Fecha de salida (dd-mes-año) y llegada (dd-mes-año)

	
	
	
	
	Motivo de viático
	
	Monto total ejercido
	

	
	
	
	
	
	Pasaje
	Viáticos
	Peaje
	Hospedaje   
	Otros
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2014
	ENERO
	ING. SALVADOR ABUD MIRABENT – SINDICO MUNICIPAL
	CIUDAD DE MEXICO 
	CON PERSONAL DE PEMEX
	884.00
	3716.00
	400.00
	 NO SE REQUIRIO 
	
	5,000.00
	 27/ENERO/2014

27/ENERO/2014

	2014
	FEBRERO
	ING. SALVADOR ABUD MIRABENT – SINDICO MUNICIPAL
	CIUDAD DE MEXICO
	CON PERSONAL DE PEMEX
	954.00
	87.00
	650.00
	NO SE REQUIRIO
	16.00 - ESTACIONAMIENTO
	1,707.00
	12/FEBRERO/2014

12/FEBRERO/2014

	2014
	MARZO
	ING. SALVADOR ABUD MIRABENT – SINDICO MUNICIPAL


	CIUDAD DE MEXICO


	CON PERSONAL DE PEMEX
	959.00
	2,048.00
	600.00
	1,409.01
	130.00 - ESTACIONAMIENTO
	5,146.01
	06/MARZO/2014

07/MARZO/2014

	2014
	MAYO
	ING. SALVADOR ABUD MIRABENT – SINDICO MUNICIPAL
	CIUDAD DE MEXICO
	CON SECRETARIO DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
	954.00
	52.00
	1,080.00
	NO SE REQUIRIO
	
	2,086.00
	27/MAYO/2014

	2014
	JUNIO
	ING. SALVADOR ABUD MIRABENT – SINDICO MUNICIPAL
	CIUDAD DE MEXICO
	DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA MARHNOS
	954.00
	355.00
	958.87
	NO SE REQUIRIO
	20.00 - ESTACIONAMIENTO
	2,288.37
	05/JUNIO/2014

	2014
	JULIO
	ING. SALVADOR ABUD MIRABENT – SINDICO MUNICIPAL
	CIUDAD DE MEXICO
	DIRECTIVOS DE LA EMPRESA ENERGETICA SUSTENTABLE Y ECOLOGICA S.A DE C.V.
	954.00
	2,762.01
	950.06
	NO SE REQUIRIO
	
	4,666.07
	22/JULIO/2014

	2014
	SEPTIEMBRE
	ING. SALVADOR ABUD MIRABENT – SINDICO MUNICIPAL
	CIUDAD DE MEXICO
	DIRECTIVOS DE LA EMPRESA KANSAS CITY SOUTHERN DE MEXICO
	954.00
	722.01
	
	
	
	1,676.01
	03/SEPTIEMBRE/2014

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Fecha de publicación de información
	Fecha de validación
	Área productora de información
	Responsable de acceso a la información pública

	05 Noviembre 2014
	05 Noviembre 2014
	Delegación Administrativa de Sindicatura
	C. Eliud Montiel León. Titular del Centro Municipal de Información Pública.


	Ejercicio
	Periodo informado
	Nombre y cargo del servidor público 
	Destino
	
	Importe ejercido por conceptos
	
	Fecha de salida (dd-mes-año) y llegada (dd-mes-año)

	
	
	
	
	Motivo de viático
	
	Monto total ejercido
	

	
	
	
	
	
	Pasaje
	Viáticos
	Peaje
	Hospedaje   
	Otros
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2014
	ENERO-OCTUBRE
	L.A. Carlos Hernández López

DIRECTOR
	México-Chicago
	 Asuntos relacionados con los programas de DIF Municipal
	       7,919.52 


	       5,149.64 


	       3,735.50 


	     12,341.85 


	
	    30,731.30 


	 Enero, febrero

,marzo, mayo



	2014
	
	L.A. Laura Mónica CASTRO TAVERA

DIRECTORA
	México

,Guadalajara, Manzanillo 
	Reunión de  trabajo Secretario de Gobernación
	       8,298.50 


	     10,521.02 


	       4,482.00 


	     22,111.09 

 
	           169.00 


	48,402.75 


	Marzo,

Agosto.

	
	
	
	Mazatlán,

México
	
	       5,900.00 


	       2,189.52 


	       2,590.00 


	       5,200.00 


	       4,200.00 


	     21,393.96 


	Febrero,

marzo, mayo


	Fecha de publicación de información
	Fecha de validación
	Área productora de información
	Responsable de acceso a la información pública

	05 Noviembre 2014
	05 Noviembre 2014
	Dirección de DIF Municipal
	C. Eliud Montiel León. Titular del Centro Municipal de Información Pública.



